
Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo
50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH Aqua 30 m
Número de referencia: 202-176

Incluye certificado de prueba

Conectores de baja pérdida

Casquillos PC cerámicos de circonio

Con cambio de polaridad (conectores dúplex)

Construcción resistente a dobleces

Garantía de 25 años del sistema

Resumen del producto
Los latiguillos dúplex OM3 50/125 µm de Excel están fabricados con fibra óptica de 900 µm de la mayor calidad, terminados con
conectores con casquillo de cerámica. 

Cada cable cuenta con fundas de alivio de tensión para prolongar y mantener los niveles de rendimiento del montaje, las
ramificaciones de transmisión y recepción de cada cable dúplex están claramente identificadas mediante un marcador con forma de
anillo en cada extremo del montaje. A poca distancia de estos anillos identificativos se aplica una técnica termocontraíble para
mantener un cable enlazado de dos fibras de fácil manipulación. Finalmente, se fija un número de lote único en el centro del cable a
efectos de calidad y trazabilidad.

Detalles del producto

Elemento Valor

Tipo de fibra Multimodal 50/125

Categoría OM 3

Número de fibras 2

Diámetro externo funda fibra simple 2 mm

Tipo de cable Dúplex

Longitud 30 m

Tipo de conector, conexión 1 LC

Tipo de conector, conexión 2 LC
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Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo
50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH Aqua 30 m
Número de referencia: 202-176

Color cubierta Turquesa

Manguito anti deformaciones Conectado

Retardante de llama según IEC 60332-1-2 sí

Nivel de humo bajo (de acuerdo con IEC 61034-2) sí

Información sobre el número de referencia

Número de referencia Descripción

200-001 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-ST 1
m

200-002 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-ST 2
m

200-003 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-ST 3
m

200-004 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-ST 5
m

200-005 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 1 m

200-006 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 2 m

200-007 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 3 m

200-008 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 5 m

200-009 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 10 m

200-011 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 15 m

200-012 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex SC-SC LSOH
Agua 20 m

200-013 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC 1
m

200-014 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC 2
m

200-015 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC 3
m

200-016 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC 5
m

200-017 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC
10 m
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200-018 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC
15 m

200-019 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex ST-SC
20 m

200-043 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 1 m

200-044 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 2 m

200-046 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 3 m

200-048 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 5 m

200-050 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 10 m

200-052 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 15 m

200-053 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Agua 20 m

200-054 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 1 m

200-055 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 2 m

200-056 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 3 m

200-057 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 5 m

200-058 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 10 m

200-059 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 15 m

200-061 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-SC LSOH
Agua 20 m

200-062 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST 1
m

200-063 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST 2
m

200-064 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST 3
m

200-070 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST 5
m
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200-071 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST
10 m

200-073 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST
15 m

200-075 Cable de interconexión de fibra óptica: multimodo 50/125 OM3 Duplex LC-ST
20 m

202-176 Latiguillo de Fibra Óptica Enbeam Multimodo 50/125 OM3 Dúplex LC-LC LSOH
Aqua 30 m
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Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.

Contacte con nosotros en sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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